

Mads Øxenholt Holding ApS

CVR-nr.: 41863374

Elementfabrikken 18, 1 th
2605 Brøndby

Årsrapport
10. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Mads Surland Øxenholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Øxenholt Holding ApS
Elementfabrikken 18, 1 th
2605 Brøndby

CVR-nr: 41863374
Regnskabsår: 10/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.787

Egenkapitalen udgør kr. 28.213

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.007
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		-14.015
Skat af årets resultat	1	2.228
Årets resultat		-11.787
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.787
I alt		-11.787

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 28.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	28.221
Anlægsaktiver i alt		28.221
AKTIVER I ALT		28.221

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.	3	kr. 40.000
Overført resultat		-11.787
Egenkapital i alt		28.213
Gæld til banker		8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8
Gældsforpligtelser i alt		8
PASSIVER I ALT		28.221

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	0
Andel af skat tilknyttede virksomheder	2.228
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.228</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-11.779
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-11.779</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.221</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øxenholt Foto ApS, Brøndby	100%	28.221	-11.779

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.11.2020	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået veksel-, kautions-, garanti- eller hermed beslægtede forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.